Avni'nin görev yaptığı II. Meşrutiyet öncesi dönemin polis teşkilat yapısına baktığımızda, Avni gibi sivil çalışan bir başkomiserin Zabtiye Nezareti'nde görev yapmış olmasının gerçeklere aykırı düşmediğini görürüz. Gerçekten de 5 Rebiülevvel 1325 (1907) tarihli Nizamname'de "Gizli tahkikat ve 'tecessüsât'ta bulunmak üzere Zabtiye Nezareti maiyetinde 35, Beyoğlu Mutasarrıflığı emrinde 25, Üsküdar Mutasarrıflığı ve İstanbul Polis Müdürlüğü maiyetinde 10'ar polis memuru komiser ayrılarak sivil olarak istihdam edilirler" (Alyot 208) denilmektedir.